
IBM Česká republika,spol.sr.o
V Parku 2294/4
148 00 Praha 4
Česká republika
zapsaná u Městského soudu
v Praze, oddíl C,č. vložky 692
IČ:14890992
DIČ:CZ14890992

Smlouva o poskytování služeb IBM ServiceSuite

LIBERECKA IS, A.S. 
MRŠTÍKOVA    3   
461 71 LIBEREC 3 
CZECH REPUBLIC
IČ:    25450131
DIČ: ZC25450131

MEZI:

Číslo zákazníka: 00593839

IBM Česká republika,spol.sr.o
V Parku 2294/4
148 00 Praha 4
Česká republika
zapsaná u Městského soudu
v Praze, oddíl C,č. vložky 692
IČ:14890992
DIČ:CZ14890992

A:

1. Informace o smlouvě

13/04/2018Datum vyhotovení:C24559Číslo smlouvy:
Základní doba platnosti16/04/2018Zahájení smluvního období:

12 měsícůsmlouvy:15/04/2019Ukončení smluvního období:
Reference zákazníka:

19/05/2018Platnost nabídky do:

Strana 1 z 5Smlouva: C24559 / V4SS_Initial_blnp
Vyhotovena: 13/04/2018



2. Platba

CZKCena za služby bez DPH: od 16/04/2018 do 15/04/2019
Fakturováno ročně

Cena za Služby bude fakturována průběžně jako opakované plnění dle § 21, odst. 9 zákona 235/2004 Sb. o DPH.

Čtvrtletně fakturované smlouvy: Čtvrtletní fakturace bude prováděna poslední den prvního měsíce kalendářního 
čtvrtletí. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován nejpozději poslední den prvního měsíce ka-
lendářního čtvrtletí. Ročně fakturované smlouvy: Není-li zákazníkem požadováno jinak, roční fakturace bude pro-
váděna poslední den v měsíci, kdy bylo zahájeno poskytování služeb. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění 
bude považován nejpozději poslední den v měsíci, kdy bylo zahájeno poskytování služeb. Měsíční fakturace: 
Měsíční fakturace bude prováděna poslední den příslušného měsíce. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění 
bude považován nejpozději poslední den příslušného měsíce.

Případné změny budou fakturovány nejpozději poslední den v měsíci, ve kterém příslušná změna nastala. Za 
datum uskutečnění zdanitelného plnění bude v tomto případě považován nejpozději poslední den v měsíci.

Výše uvedený platební rozpis je pouze orientační a uvádí ceny očekávané ve výše uvedeném období. Přesné 
hodnoty fakturované IBM se mohou lišit od cen zde uvedených z důvodu např. úpravy nebo změn strojů (upgrade), 
změn v rozsahu služeb nebo v datu instalace. Může být též vystavena dodatečná vyrovnávací faktura, která do-
rovná částky ke dni ročního vyúčtování.í.

3. Smluvní podmínky

Podepsáním této smlouvy objednává výše uvedený zákazník služby pro stroje uvedené na přiloženém seznamu 
na základě podmínek Popisu služeb pro ServiceSuite a Dohody o rámcových obchodních podmínkách (referenční 
číslo Z126-6548, dále též "Obchodní podmínky") a na základě případných dodatečných podmínek uvedených v 
přílohách a dodatcích k této smlouvě. Pokud sériová čísla strojů nebudou k dispozici v době podpisu této smlouvy, 
budou potvrzena akceptačním protokolem po instalaci.

Ochrana údajů při zpracování - Dodatek ke zpracování údajů ("DPA", "Data Processing Addendum") dostupný na 
webové stránce http://ibm.com/dpa a Příloha DPA dostupná na webové stránce 
https://www.ibm.com/mysupport/s/article/support-privacy se uplatňuje a doplňuje Smlouvu v rozsahu, v jakém se 
Obecné nařízení Evropské unie o ochraně osobních údajů (EU/2016/679) vztahuje na Osobní údaje Zákazníka, 
jak je popsáno v DPA.

Tímto zákazník potvrzuje, že obdržel a četl všechny výše uvedené smluvní podmínky, na něž se tato smlouva 
odkazuje. Tyto spolu s touto smlouvou tvoří úplnou a výlučnou smlouvu mezi smluvními stranami a mají přednost 
před všemi předchozími ústními nebo písemnými prohlášeními, návrhy či ujednáními a veškerou další předchozí 
komunikací mezi smluvními stranami vztahující se k předmětu smlouvy.

Požadavky na servis ohlašujte, prosíme, telefonicky na IBM Services CALL ENTRY, tel.: 272 131 316.

Tento návrh smlouvy nabývá účinnosti za předpokladu, že bude podepsán oprávněným zástupcem zákazníka 
nejpozději k datu jeho platnosti jak je uvedeno výše v článku 1. Návrh smlouvy musí být ve lhůtě platnosti řádně 
podepsán a doručen zpět do IBM v papírové podobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv). 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 
(zákon o registru smluv). 
Za zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) odpovídá 
objednatel. 
Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle zákona č. 106 / 
1999 Sb. 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními 
zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 
zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé 
věty nenese žádnou odpovědnost.
Smluvní strany berou na vědomí, že cena a jakékoliv cenové ujednání nebude předmětem zveřejnění v žádném 
případě.

Smlouva o poskytování služeb IBM ServiceSuite (pokračování)

Strana 2 z 5Smlouva: C24559 / V4SS_Initial_blnp
Vyhotovena: 13/04/2018

http://ibm.com/dpa
https://www.ibm.com/mysupport/s/article/support-privacy


Za IBM Česká republika, spol. s r.o.

Podpis oprávněného zástupce

Za zákazníka

Podpis oprávněného zástupce

Jméno (hůlk.písmem/strojem)Jméno (hůlk.písmem/strojem)

TitulTitul

Datum, MístoDatum, Místo

Smlouva o poskytování služeb IBM ServiceSuite (pokračování)

Strana 3 z 5Smlouva: C24559 / V4SS_Initial_blnp
Vyhotovena: 13/04/2018

Tato smlouva je uzavřena na základě poptávky objednatele č. 05/2018 na zajištění „Servisní podpory na prvky 
Cisco v délce trvání 1 rok“ v rozsahu dle nabídky IBM Česká republika, s.r.o. ze dne 22.3.2018.

Kontaktní osoba systémové podpory objednatele
Kontaktní osoba: 



Seznam strojů

Číslo finan.org: 00593839Číslo zákazníkovy instalace: 00593839

PopisKSUServisní úroveň

Standardní servis na místě u zákazníka, doba odezvy na místě u zákazníka ve stejný pracovní den
provozní hodiny servisu pondělí až pátek od 07:00-18:00, výjma svátků, nahlášení závady nejpoz-
ději do 12:00

M17Servisní úroveň po uplynutí záru-
ky

TC
1)

CenaGrantované
úrovně

služby bez DPH
(CZK)

Cena bez DPH
(CZK)

Datum
ukončení
služby

Datum
zahájení
služby

Datum
uplynutí
záruky

KsSeriové číslo/ PopisModel/
prvek

Typ

JAE211406L9AR56

A0,0016/04/20181CISCO WS-C4500X-32SFP+
CATAL

055

JAE211406MPAR56

A0,0016/04/20181CISCO WS-C4500X-32SFP+
CATAL

055

JAE21410572AR56

A0,0016/04/20181CISCO WS-C4500X-32SFP+
CATAL

055

FGL180940XMCU55

price with FGL18324085 included

A0,0016/04/20181CISCO ASA5555-K9 ASA
5500 AP

131

A0,000,0016/04/20181ASA-IC-6GE-SFP-C ASA
5545-X/55

EI95

FGL180940XPCU55

price with FGL18324086 included

A0,0016/04/20181CISCO ASA5555-K9 ASA
5500 AP

131

A0,000,0016/04/20181ASA-IC-6GE-SFP-C ASA
5545-X/55

EI95

SAL18401Q8UCU84

A0,0016/04/20181CISCOC6880-XC6880-X-CH
ASSI

003

SAL18401VUSCU84

A0,0016/04/20181CISCOC6880-XC6880-X-CH
ASSI

003

1) Typ ceny : A : roční cena

Strana 4 z 5Smlouva: C24559 / V4SS_Initial_blnp
Vyhotovena: 13/04/2018

Seznam strojůSmlouva o poskytování služeb IBM ServiceSuite (pokračování)



Reference zákazníka

Přehled instalačních míst zákazníka

Číslo finan.orgMísto instalaceČíslo zákazníkovy
instalace

0059383900593839 LIBERECKA IS, A.S. 
MRŠTÍKOVA   3   
461 71 LIBEREC 3 
CZECH REPUBLIC

Přehled fakturačních míst zákazníka

Celkem za období
Od 16/04/2018 Do 15/04/2019 bez

DPH

Adresa pro zaslání fakturyČíslo finan.org

00593839 LIBERECKA IS, A.S. 
MRŠTÍKOVA  3    
461 71 LIBEREC 3 
CZECH REPUBLIC

Údaje o zákazníkoviSmlouva o poskytování služeb IBM ServiceSuite (pokračování)

Strana 5 z 5Smlouva: C24559 / V4SS_Initial_blnp
Vyhotovena: 13/04/2018




